ALFERES, NO USO DE SUAS ATRI BUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.561 DE 31 DE 

DEZEMBRO DE  2008.

DECRETA :

Art. 1º

-  Fica

suplementado  o  orçamento  vigente,  abrindo  crédito  adicional  suplementar na  importância   de  
R$

74.704,05  (Setenta e Quatro

Mil,

Setecentos

e Quatro Reais e Cinco Centavos).

FONTE = 000  R$

42.804,05

FONTE=

015  R$

31.400,00

FONTE=  050  R$       500,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROGRAMA DE TRABALHO:

20.22.00.04.122.4004.1003

–

Aquisição de Imóveis.

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRI BUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.561 DE 31 DE 

DEZEMBRO DE  2008.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica    suplementado  o  orçamento  vigente ,  abrindo  crédito  adicional  suplementar na  importância   de  
R$  60.390,00  (Sessenta

Mil, Trezentos e Noventa

Reais).

FONTE = 000

R$ 60.390,00

ADMINISTRAÇÃO GERAL

PROGRAMA DE TRABALHO:

10.11.00.01.031.4065.2001

– Manutenção da Unidade

ELEMENTO DA DESPESA:

3.1.90.13.000 –

Obrigações Patronais

R$                 190,00

[...]

O

PREFEITO MUNICIPAL DE PATY
DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS Q UE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.561 DE  31 DE DEZEMBRO DE  

2008.

DECRETA:

Art.1º- Fica aberto o remanejamento de Crédito Suplementar na importância de R$ 362.941,12 ( Trezentos e 
sessenta e dois mil, novecentos e quarenta e um reais e doze centavos  ), para atender às  seguintes dotações
orçamentárias:

FONTE = 000     R$

190.757,19

FONTE = 015     R$        350,00

FONTE = 037

R$

171.833,93

GABINETE DO PREFEITO

PROGRAMA DE TRABALHO:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRI BUIÇÕES LEGAIS 

QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.561 DE 31 DE 

DEZEMBRO DE  2008.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica    suplementado  o  orçamento  vigente ,  abrindo  crédito  adicional  suplementar na  importância   de  
R$  4.005,85

(Quatro Mil e

Cinco

Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

FONTE = 000

R$ 4.005,85

ADMINISTRAÇÃO GERAL

PROGRAMA DE TRABALHO:

10.12.00.01.031.4065.2001

–

Manutenção da Unidade

ELEMENTO DA DESPESA:

3.1.90.04.000  –

Contratação por Tempo Determinado